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

liczba pokoi: 4 
cena: 990 000 PLN

DOMY SPRZEDAŻ

lokalizacja:  Wola Justowska 
ok. Kasztanowej

powierzchnia: 398 m2

liczba pokoi: 7
cena:  2 550 000 PLN

lokalizacja: Kraków, ok. ul. Kolejarzy
powierzchnia: 160 m2

Liczba pokoi: 5
cena: 1 000 000 PLN

lokalizacja:  Wola Justowska,  
ok. Kasztanowej

powierzchnia: 450 m2

liczba pokoi: 7
cena: 2 500 000 PLN

lokalizacja: Kraków, ok. ul. Długiej
powierzchnia: 185 m2

przeznaczenie: biurowy
cena: 13,5 €/m2 netto

lokalizacja: Stare Miasto, ul. Karmelicka
powierzchnia: 121 m2

przeznaczenie: biurowo-usługowy
cena:  4 719 PLN

lokalizacja: ul. Św. Tomasza 
powierzchnia: 100 m2

przeznaczenie:  handlowo - 
gastronomiczny

cena: 20 000 PLN

LOKALE WYNAJEM

KONTAKT Z NAMI:
 Zapraszamy  

do naszego biura:
ul. Szlak 50/320 

(budynek Angel City)
31-153 Kraków

 
Godziny otwarcia:

Pn – Pt: 9.00 – 20.00
Sobota:10.00 – 14.00

 
Telefon: +48 12 430 22 84 

Fax: +48 12 430 22 84 
E-mail: biuro@eliteproperties.pl

tel. 12 430 22 84

LEADER IN PREMIUM 
MARKET

IN KRAKOW

www.eliteproperties.pl

lokalizacja: Kraków, Bielany
powierzchnia: 12 a
przeznaczenie:  budowlana, prawomocne 

pozwolenie na budowę
cena: 1 200 000 PLN

lokalizacja: Wola Justowska
powierzchnia: 46 a
przeznaczenie:  budowlana,  

WZ ( 2400 PUM’u)
cena: 3 500 000 PLN

lokalizacja: Balice, Al. Jurajska
powierzchnia: 29 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 225 000 PLN

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
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Mieszkanie o pow. 125 m2 
 4 pokoje, kuchnia z jadalnią, 3 łazienki, pralnia/

spiżarnia, hall, duży taras widokowy o pow. 50 m2

Kontakt:  +48 662 664 667

- dwa poziomy XII/XIII p.
-  dolny poziom o pow. 60 m2 - salon, kuchnia z jadalnią, pralnia/spiżarnia, łazienka, hall
- taras o pow. ok. 50 m2
- górny poziom o pow. 65 m2 - trzy sypianie, dwie łazienki, hall
- stolarka okienna drewniana, schody wew. drewniane
- duże przeszklenia od sufitu do podłogi, okna rozsuwane
- instalacja klimatyzacji w każdym pokoju
- mieszkanie wykończone w standardzie deweloperskim
- wysoki standard wykończenia budynku z ochroną
- możliwość zakupu miejsc postojowych w garażu podziemnym
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Zakup: 340 000 zł
Nr oferty sprzedaży: AS 437
Wynajem: 1500 zł + media
Nr oferty wynajmu: AR 210

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 603 167 033

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.comN
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Podgórze, Jana Zamoyskiego
strych na 2 p., ważna decyzja  WZ na dobudowanie 
2 p. o łącznej pow. 140 m2, pozwolenie na budowę. 

320 000 zł

Rynek Główny 
Lokal o pow. 140 m2, dwupoziomowy, ogrzewanie 

gazowe, nr oferty LR303, 
czynsz 8400 zł

ok. Małego Rynku
Pow.  82 m2, lokal z dużymi witrynami, ulica często 

odwiedzana. Blisko przystanku tramwajowego, dobrze 
widoczny lokal, nr oferty LR 301 250 zł/ m2

ok. Rynk u Głównego, pow. lokalu wynosi 111,60 m2, 
przy najczęściej odwiedzanej ulicy, dwie sale, kuchnia, 

toalety, schowki, witryny, nr oferty LR 302
Czynsz: 34 000 netto + 23%VAT

ok. Rynku Głównego, Lokal o pow. 68 m2, parter, 
posiada jedno wejście, witrynę, przeznaczenie lokalu: 
sklep, galeria, lodziarnia, mała gastronomia, kafejka, 

biuro, siedziba banku, nr oferty LR 312
Czynsz 12 500 zł

ok.  Zwierzynieckiej
32 m2, parter, szklane drzwi, przeznaczenie lokalu: 
sklep (nie alkoholowy), galeria, lodziarnia, kafejka, 

biuro, siedziba banku 
 nr oferty LR 313, Czynsz 1845 zł

ok. Rynku Głównego, 80 m2, parter, szklane 
drzwi, przy najczęściej odwiedzanej ulicy, dwa duże 
pomieszczenia, jedno małe, toaleta, przeznaczenie 

lokalu: sklep, galeria, lodziarnia, mała gastronomia, 
kafejka, biuro, siedziba banku,  nr oferty LR 314

Czynsz 5 500 zł 

ok. Rynku Głównego
174 m2, lokal znajduje się na głównej ulicy przy ryku 

głównym, w piwnicy kamienicy, 5 pomieszczeń, 
toaleta, przeznaczenie lokalu: dowolne,  nr oferty 

LR 315, Czynsz 10 000 zł

ok. ul. Floriańskiej 
50 m2, 2-poziomowe mieszkanie na 
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
(pow.yużytkoway185ym2),ygarażuy49ym2

Powierzchnia działki 2200 m2

GŁOGOCZÓW
Dom położony 15 minut od centrum Krakowa,  

na spokojnej ulicy, z pięknym widokiem na góry

SUPER CENA

Więcej informacji:

501 710 790

530 755 789



121

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 11/2012  15.06 – 28.06.2012

121

KRAKÓW, 
BRONOWICE
Tel. 601 740 674

EKSKLUZYWNIE WYKOŃCZONY DOM Z OGRODEM  
NA STRZEŻONYM OSIEDLU W ATRAKCYJNEJ LOKALIZACJI.
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[[ Powierzchnia działki: 70 arów
[[ Powierzchnia użytkowa budynku: 1 050 m2

[[ Kubatura: 5 140 m3

[[ Liczba pokoi: 20 (51 miejsc noclegowych)
- 2 pokoje jedno osobowe
- 12 pokoi dwu-osobowych
- 2 pokoje trzy-osobowe
- 4 pokoje cztero-osobowe

[[ Restauracja: 50 miejsc konsumpcyjnych
[[ Bar
[[ Sala kawowa: 25 miejsc konsumpcyjnych
[[ Dwie sale konferencyjne wyposażone 

w nowoczesny sprzęt multimedialny, 
po 25 miejsc każda

[[ Dwa nowoczesne korty tenisowe 
[[ Plan zabaw dla dzieci

ATRAKCYJNE WARUNKI ZAKUPU!     KONTAKT: tel. 505-454-775, e-mail: bkrolikowski@gruparoyal.com.pl

OFERTA SPRZEDAŻY KOMPLEKSU SZKOLENIOWO - WYPOCZYNKOWEGO ROYAL W RABCE ZDRÓJ

Klimatyczny, nowoczesny Kompleks ROYAL usytuowany w  Uzdrowisku Rabka – Zdrój (woj. małopolskie),  
dzięki wysokiej jakości oferowanych usług, gościnności oraz przytulnej atmosferze  

uczynił miejsce wymarzonego wypoczynku w swoistym uroku gór.

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU:

Apartament o powierzchni 100 m2  
składa się z 3 sypialni (każda niezależna, zamykana na klucz),  
olbrzymiego salonu z aneksem  kuchennym, 2 osobnych łazienek  
(jedna z wanną, druga z prysznicem), przestronnego przedpokoju  
oraz dwóch obszernych balkonów.
Mieszkanie jest kompletnie wyposażone i umeblowane.  
Mieści się w ekskluzywnym, nowoczesnym budynku.  
Całodobowa portiernia, w mieszkaniu videodomofon. 

Doskonała lokalizacja – 2 min do ulicy Karmelickiej, dużo zieleni  
(w pobliżu parki: Krakowski, Jordana, Błonia), zaciszne miejsce  
i dobra cena czynią ofertę wyjątkowo atrakcyjną. 
Referencje od Francuzów. Wolne od 1 lipca 2012 r. 
Klient nie płaci prowizji. 

Odstępne 3900 zł + opłaty do Wspólnoty 700 zł  
(ogrzewanie, ciepła, zimna woda, śmieci, ochrona) + prąd

KONTAKT: 511 338 024

NOWY KOMFORTOWY APARTAMENT  
2 MIN OD UL. KARMELICKIEJ 
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

  Salwator ul. Kraszewskiego  
 5 letnie, 3-pokojowe mieszkanie 

na poddaszu z dużym balkonem - 585 000 zł

Giebułtów, gm. Wielka Wieś  
158 m2 + 8,25 a – stan deweloperski  

670 000 zł

Mieszkania - sprzedaż

Garsoniery, 1 - pokojowe
33 m2 – al. Słowackiego – IV/IV, NOWE, na poddaszu, winda – 294 000 zł
35,2 m2 – rejon Starowiślnej – IV/V, NOWE, balkon, winda – 323 000 zł
36,4 m2 - ul. Prusa – II/III – 299 000 zł
38,5 m2 – ul. Kraszewskiego – III/III, balkon, po remoncie – 330 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 310 000 zł
41,7 m2 – ul. Trynitarska – II/II, po remoncie – 330 000 zł
43,3 m2 – ul. Oboźna – 0/IV, studio w apartamentowcu,balkon – 310 000 zł
44 m2 – ul. Komorowskiego – II/IV, balkon, można zrobić 2 pokoje – 
340 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 410 000 zł

2 - pokojowe
35 m2 – ul. Łobzowska – VIII/X, balkon – 320 000 zł
41,3 m2 – Kazimierz rejon Skawińskiej – I/IV, do wykończenia – 343 000 zł
41,85 m2 - ul. Odrowąża - II/III, z widokiem na zieleń - 330 000 zł
48 m2 – ul. Anczyca – I/II, balkon – 650 000 zł
48,3 m2 – ul. Filarecka – III/III – 410 000 zł
49,5 m2 – ul. Heleny – I/IV, loggia – 240 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
50,38 m2 + m-ce parkingowe – ul. Retoryka – IV/IV, 2 balkony, po remoncie 
– 698 000 zł
53 m2 – ul. Siemaszki – 0/II, do remontu – 339 000 zł
54 m2 – ul. Chocimska – I/II – 449 000 zł
61 m2 – al. Słowackiego – IV/IV, NOWE, balkon, winda – 499 000 zł
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
wewnątrz, kominek, dz.8 arów 
zagospodarowana z wiatą, grilem 
i wędzarnią.  
Cena 315 000 PLN

BRZEŹNICA  
Dom 90 m2, po generalnym 
remoncie, parterowy z możliwością 
adaptacji poddasza, 3 pokoje, 
osobna kuchnia, wymienione 
instalacje, działka 49 arów.  
Cena 290 000 PLN

OKAZJA – OK. GDOWA  
Dom 140 m2, garaż, 4 pokoje, 
kuchnia, 2 łazienki, podpiwniczony, 
możliwość adaptacji poddasza, 
piękna, widokowa działka 9 arów. 
Cena 365 000 PLN

IGOŁOMIA – WAWRZEŃCZYCE 
Solidny , zadbany, trzech 
kondygnacyjny dom do zamieszkania 
po remoncie, wymienione okna, 
dach, instalacje. Garaż, tarasy,  
6 pokoi, kuchnia. Może być dla 2-ch 
rodzin. Działka – 21 arów.  
Cena 349 000 PLN

WĘGRZCE WIELKIE  
Dom piętrowy ok. 150 m2, 
5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, 
do częściowego remontu, ładna, 
zagospodarowana działka 12 arów, 
ogrodzony z garażem.  
Cena 370 000 PLN

Os ZGODY  
50 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia,  
IV/IV po generalnym remoncie – 
pilnie – do negocjacji.  
Cena 262 000 PLN
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GEOFORMAT s.c.
ul. Kronikarza Galla 17/3 
30-053 Kraków
tel. 12 623 02 69, fax 12 638 09 33
kom. 513 158 005

mgr Krystyna Florek-Paszkowska
dr Ryszard Florek-Paszkowski
Rzeczoznawca Stowarzyszenia Geodetów Polskich 238/81
Licencja nr 214

WWW.GEOFORMAT.COM                          BIURO@GEOFORMAT.COM

   DO WYNAJĘCIA:

800 Wrocławska, 1-pok., 36 m2, umeblowane, pralka, lodówka     of 9593

1300 Traugutta, 1-pok., 36 m2 +antresola, umebl., pralka, lodówka    of 9488

1600 Galla, 2-pok., 44 m2, parter na biuro, gabinet, po gen. rem., umeblowane   of 10854

1600 Łokietka przy Wrocławskiej, 2-pok., 52 m2, wys. std cz.umebl., pralka, zmywarka of 9131

1700  Dobrego Pasterza, 2-pok., 50,5 m2, pokoje oddzielne, wyposaż    of 9440

1800   Kołowa/Armii Krajowej, Tarasy Verona, 2-pok., 44 m2, apartament umeblowany,  

pralka, zmywarka, lodówka, garaż, basen, sauna, jacuzzi     of 9439

   DO SPRZEDAŻY:

160.000   Lubostroń, 2-pok., nowa inwestycja, mieszkania do wyboru 33-44m2,  

parter do 3 piętra, winda        of 10855

330.000 Żywiecka, 2-pok., 54 m2, 1p. do bież. rem.       of 10856

400.000 Galla, 2-pok., 44 m2, parter, po gen. rem.       of 10854

AGENCJA MIESZKAŃ I NIERUCHOMOŚCI   Barbara Kluziewicz, Lic.Nr 415
30-046 Kraków, ul.J.Lea 11 B, tel/fax: +48 12 633 65 61 
www.realestate-kluziewicz.com Rok założenia 1984

NOWA CENA!

Zakopane, ul. Chałubińskiego
działka 1442 m2, zabudowana budynkiem do wyburzenia,  
prawomocne pozwolenie na budowę apartamentów o pow. 768 m2  
PUM-u + 13 stanowisk w garażu podziemnym, dokumentacja wykonawcza

cena: 2 200 000 zł

ul. Kujawska
1/2 nieruchomości (całe pierwsze piętro) o pow. 146 m2 + garaż (38 m2) 

 cena: 1 150 000 zł 

Więckowice k/Zabierzowa
rezydencja 450 m2, działka 2300 m2, wysoki standard wykończenia,  
działka bardzo ładnie zagospodarowana

cena: 2 000 000 zł

OKAZJA – segment na os. Widok-Zarzecze – 130 m2 – 850 000 zł 
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

79 000   Rydygiera 32,0 I/III 500 009 756 Delegat

80 000   Bartla 32,0 0/III 500 009 756 Delegat

85 000   Moraczewskiego 32,5 0/III 500 009 756 Delegat

88 000   Wicherkiewicza 32,6 II/III 500 009 756 Delegat

103 700   Bujaka 34,0 III/IV 500 009 756 Delegat

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

105 000   Bartla 32,0 II/III 604 972 376 Delegat

110 000   Bujaka 33,0 IV/IV 500 009 756 Delegat

120 000   Bujaka 34,0 II/III 500 009 756 Delegat

125 000   Drukarska 32,5 II/III 500 009 756 Delegat

145 000   Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

149 000   os. Złocień 21,0 III 513 158 005 Geoformat

149 000   Krynica-Zdrój 28,0 0/IV 501 325 420 WD Partner

156 000   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

164 000   Bochenka 29,6 II/V 12 260 21 50 Danax

169 000   Na Kozłówce 25,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 662 754 233 Immobiliare Cracovia

175 000   Krzeszowice 38,8 IV/IV 500 009 756 Delegat
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